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See the notice on TED website 36140-2024 - Risultati
Bulgaria-Sofia: Servizi di consulenza e informazione giuridica
OJ S 14/2024 19/01/2024
Avviso di aggiudicazione di appalto
Servizi

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE

Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice

Denominazione e indirizzi
Denominazione ufficiale: МИНИСТЕРСТВО НА РЕГИОНАЛНОТО РАЗВИТИЕ И 
БЛАГОУСТРОЙСТВОТО
Numero di identificazione nazionale: 831661388
Indirizzo postale: ул. "КИРИЛ И МЕТОДИЙ" № 17-19
Città: гр. София
Codice NUTS: BG411 София (столица) / Sofia (stolitsa)
Codice postale: 1202
Paese: Bulgaria
Persona di contatto: Росица Стоянова
E-mail: op@mrrb.government.bg
Tel.: +359 29405-334

:Indirizzi Internet
Indirizzo principale: https://www.mrrb.bg/
Indirizzo del profilo di committente: https://app.eop.bg/buyer/1152

Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Ministero o qualsiasi altra autorità nazionale o federale, inclusi gli uffici a livello locale o 
regionale

Principali settori di attività
Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

Sezione II: Oggetto

Entità dell'appalto 

Denominazione
„Специализирани юридически услуги за управляващия орган на Програма „Развитие на 
регионите“ 2021-2027“ с две обособени позиции
Numero di riferimento: 24-23-053

Codice CPV principale
79140000 Servizi di consulenza e informazione giuridica

Tipo di appalto
Servizi

Breve descrizione
„Специализирани юридически услуги за управляващия орган на Програма „Развитие на 
регионите“ 2021-2027“ с две обособени позиции

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/36140-2024
mailto:op@mrrb.government.bg?subject=TED
https://www.mrrb.bg/
https://app.eop.bg/buyer/1152
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Предоставяне на специализирана юридическа помощ с цел подпомагане на 
Управляващия орган на ПРР за ефективно изпълнение на дейностите, свързани с 
наблюдението и контрола на договори по Програма „Развитие на регионите” 2021-2027.

Informazioni relative ai lotti
Questo appalto è suddiviso in lotti: sì

Descrizione

Denominazione
Специализирана правна помощ при осъществяване на предварителен контрол за 
законосъобразност преди верификация на разходи върху процедури по реда на ЗОП 
при изпълнение на Програма „Развитие на регионите“ 2021-2027
Lotto n.: 1

Codici CPV supplementari
79100000 Servizi giuridici

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: BG411 София (столица) / Sofia (stolitsa)

Descrizione dell'appalto
Специализирана правна помощ при осъществяване на предварителен контрол за 
законосъобразност преди верификация на разходи върху процедури по реда на ЗОП 
при изпълнение на Програма „Развитие на регионите“ 2021-2027.
Предоставяне на специализирана юридическа помощ с цел намаляване на риска от 
избор на изпълнители по Закона за обществените поръчки (ЗОП) чрез осъществяване 
на ефективен, качествен и постоянен контрол за законосъобразност преди верификация 
на разходи върху процедури по реда на ЗОП при изпълнение на ПРР.
Прогнозна натовареност - в зависимост от нуждите на възложителя, средно 20 
осъществени контрола на месец. Посочените бройки са прогнозни и Възложителят си 
запазва правото да променя броя на възложените услуги до достигане на предвидeната 
прогнозна стойност на поръчката.

Criteri di aggiudicazione
Criterio di qualità - Nome: Професионална компетентност на персонала / Ponderazione: 60
Prezzo - Ponderazione: 40

Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: sì
Numero o riferimento del progetto: Техническа помощ за Програма "Развитие на 
регионите" 2021-2027

Informazioni complementari

Descrizione

Denominazione
Специализирана правна помощ при администриране на сигнали за нередности по 
Програма „Развитие на регионите“ 2021-2027
Lotto n.: 2
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II.2.2. Codici CPV supplementari
79140000 Servizi di consulenza e informazione giuridica

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: BG411 София (столица) / Sofia (stolitsa)

Descrizione dell'appalto
Специализирана правна помощ при администриране на сигнали за нередности по 
Програма „Развитие на регионите“ 2021-2027.
Предоставяне на специализирана юридическа помощ с цел осигуряване на по-
ефективно и ефикасно изпълнение на програмата чрез оказване на правна помощ при 
администриране на нередности.
Прогнозна натовареност - в зависимост от нуждите на възложителя, средно 40 сигнала 
за нередност (изготвени проекти на: писма до съответния бенефициент, докладна 
записка и решение за приключване на сигнал за нередност). Посочените бройки са 
прогнозни и Възложителят си запазва правото да променя броя на възложените услуги 
до достигане на предвидената прогнозна стойност на поръчката.

Criteri di aggiudicazione
Criterio di qualità - Nome: Професионална компетентност на персонала / Ponderazione: 60
Prezzo - Ponderazione: 40

Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: sì
Numero o riferimento del progetto: Техническа помощ за Програма "Развитие на 
регионите" 2021-2027

Informazioni complementari

Sezione IV: Procedura

Descrizione

Tipo di procedura
Procedura aperta

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: no

Informazioni di carattere amministrativo

Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura
Numero dell'avviso nella GU S: 2023/S 196-615269

Informazioni relative alla chiusura del sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative alla fine della validità dell'avviso di indizione di gara in forma di 
avviso di preinformazione

Sezione V: Aggiudicazione di appalto

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/615269-2023
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Lotto n.: 1

Denominazione:
Специализирана правна помощ при осъществяване на предварителен контрол за 
законосъобразност преди верификация на разходи върху процедури по реда на ЗОП 
при изпълнение на Програма „Развитие на регионит

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: no

Informazioni relative alla non aggiudicazione
L'appalto/il lotto non è aggiudicato
Altri motivi (interruzione della procedura)

Sezione V: Aggiudicazione di appalto

Lotto n.: 2

Denominazione:
Специализирана правна помощ при администриране на сигнали за нередности по 
Програма „Развитие на регионите“ 2021-2027

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: no

Informazioni relative alla non aggiudicazione
L'appalto/il lotto non è aggiudicato
Altri motivi (interruzione della procedura)

Sezione VI: Altre informazioni

Informazioni complementari
Решение № РД-02-14-1037/06.10.2023 г. / F399024 за откриване на обществена поръчка 
с предмет: „Специализирани юридически услуги за управляващия орган на Програма 
„Развитие на регионите“ 2021-2027“ с две обособени позиции
е отменено с Решение № 1302/14.12.2023 г. на Комисия за защита на конкуренцията.

Procedure di ricorso

Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: Комисия за защита на конкуренцията
Indirizzo postale: бул. Витоша № 18
Città: София
Codice postale: 1000
Paese: Bulgaria
E-mail: delovodstvo@cpc.bg
Tel.: +359 29356113
Fax: +359 29807315
Indirizzo Internet: http://www.cpc.bg

Data di spedizione del presente avviso
16/01/2024

mailto:delovodstvo@cpc.bg?subject=TED
http://www.cpc.bg

